別記様式第９号（第５関係）

	指定養殖業者の許可に係る地位承継届出書
年　月　日
　農林水産大臣　殿
                          　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　○○養殖業の許可を受けていた○○○○（許可番号：○○○○）が死亡（合併又は分割）し、私（届出者）がその地位を承継したので、関係書類を添えて届け出します。

	承継した日
	　　　　　年  　　月　　　日

	従前の許可受領者の氏名及び住所
法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

	届出の原因
	　イ　相続　　　ロ　合併　　　ハ　分割

	許可番号

	備　考
　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
　２　届出の原因となる事実を証する書面を添付すること。